
Uchwała Nr 6/2021 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Centrum Inicjatyw Wiejskich 

z dnia 29 września 2021 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z działalności  

Stowarzyszenia Centrum Inicjatyw Wiejskich za rok 2020 oraz udzielenia absolutorium  

Zarządowi za rok 2020 

 

Na podstawie § 18 ust. 8 pkt 4 i 5 Statutu Stowarzyszenia Centrum Inicjatyw Wiejskich Walne 

Zebranie Członków Stowarzyszenia Centrum Inicjatyw Wiejskich uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Zatwierdza się sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności Stowarzyszenia Centrum Inicjatyw 

Wiejskich za rok 2020 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały oraz udziela się absolutorium 

Zarządowi za rok 2020.  

 

 

§ 2. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Walnego Zebrania Członków 

 

…………………………….. 

 

 

 

 


